

Nya köksredskap i biobaserad succéserie – gran och sockerrör minskar koldioxidavtrycket

För ett år sedan lanserade GastroMax en unik serie med köksredskap tillverkade av gran och sockerrör, så kallad biokomposit. Nu kommer ytterligare produkter i serien, köksredskap som minskar koldioxidavtrycket med upp till 60 procent jämfört med nytillverkad plast.

När GastroMax nya BIO-serie lanserades för ett år sedan gjorde köksprodukter som skärbräddor, smörkniv, osthyvel, skalare, potatisstöt och burköppnare tillverkade av biokomposit sitt intåg i våra kök. Och det med stor succé!

Nu kompletteras serien med ytterligare elva produkter: pastasked, sopslev, stekspade, silslev, serveringssked, serveringsgaffel, rivjärn, pizzaskärare, flasköppnare, spiralsvamp och en skalare. Bladen är tillverkade av rostfritt stål och köksredskapen är hårda, slitstarka, hygieniska och tål naturligtvis maskindisk.

Istället för den plast som man brukar ha i denna typ av köksredskap, är materialet i BIO-serien till 98 procent biobaserat. Detta biobaserade material tillverkas i Sverige av sockerrör och gran i Stora Enso:s fabrik i Hylte och granen kommer från certifierade och hållbart brukade svenska skogar.

Det är just träet i biokompositen som gör att materialet blir hårt och hållbart. Det trä som används har blivit över när man har tillverkat träprodukter och cellulosa och detta gör att användningen av virket verkligen optimeras – allt tas tillvara.

Beroende på produkt kan man genom att använda detta nya och spännande material minska koldioxidavtrycket med upp till 60 procent jämfört med nytillverkad plast.

GastroMax BIO designas och tillverkas av Orthex Group. Cirkapriser för köksredskapen i GastroMax Bio-serie är från 45 till 119 kronor och man hittar serien på ICA, Citygross, EKO och Kökets Favoriter.



Nu utökar GastroMax sin serie köksredskap som minskar koldioxidavtrycket med upp till 60 procent jämfört med nytillverkad plast.



BIO-serien som lanserades och gjorde stor succé förra året kompletteras med elva produkter tillverkade av gran och sockerrör.

För ytterligare info och ev. utlottningar vänligen kontakta:

Jessica Sturén, Presskontakt PerPR, 070-981 30 06, jessica@perpr.se
Camilla Modeen, +358-40 638 6633, camilla.modeen@orthexgroup.com